

رئیس فدراسیون فوتبال مطرح کرد:

## امکانات خوب کیش و تشابه آب و هوایی با قطر دلیل برپایی اردوی تیم ملی در کیش



اقتصاد کیش - رئیس فدراسیون فوتبال در جزیره کیش گفت: جزیره کیش دارای آب و هوایی شبیه دوحه و شرایطش با قطر مشابه است.

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی تاج در حاشیه بازدید از تمرینات تیم ملی در ورزشگاه المپیک کیش و در جمع ملی پوشان فوتبال ایران با تسلیت حادثه در دناک در کرمان از مدیر عامل منطقه آزاد کیش برای برگزاری بازیهای جام ملت های آسیا موجب شد جزیره کیش قدر دانی کرد.

وی افزود: شرایط خوبی که از نظر امکانات اقامتی و ورزشی در جزیره کیش فراهم آورده شده، حمایت خوب سازمان منطقه آزاد کیش و هم چنین تشابه آب و هوایی این جزیره با کشور قطر محل برگزاری بازیهای جام ملت های آسیا موجب شد تصمیم به برپایی این اردو در جزیره کیش گرفته شود

وی گفت: تیم ملی فوتبال ساحلی نیز در حال حاضر با حضور در کیش برای حضور در جام جهانی تمرین می کند.

پیام نیازمند دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران:

## اردوی جزیره کیش آمادگی مارا تکمیل کرد



اقتصاد کیش - پیام نیازمند دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران گفت: در تیم ملی بحث رنگی مطرح نیست و همه سعی می کنیم با اردوی کیش آمادگی کاملی داشته باشیم. به گزارش اقتصاد کیش، پیام نیازمند در حاشیه تمرین تیم فوتبال در ورزشگاه المپیک کیش، با تسلیت به خاطر اتفاق در دناک در کرمان، گفت: شرایط تیم ملی فوتبال خیلی خوب است و تیم تقریباً تکمیل شده است.

وی گفت: یکی دو بازیکن داریم که بعد از پایان آسیب دیدگی شان به تیم ملی فوتبال اضافه می شوند.

وی افزود: انگیزه کافی داریم تا بعد از یکی دو بازی دوستانه به آمادگی کامل برسیم. دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران خاطر نشان کرد: دو حریف دوستانه‌ی ما شرایط خوبی دارند و تیم بورکینافاسو بازیکنان بسیاری با کیفیت دارد که در سطح اول اروپا بازی می کنند و بازی با این تیم محک خیلی خوبی برای ما خواهد بود و سعی می کنیم عملکرد خوبی مقابل این تیم داشته باشیم.

رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

## برای تیم ملی فوتبال در رقابت های جام ملت های آسیا آرزوی موفقیت داریم



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه

آزاد کیش از اردوی تیم ملی فوتبال ایران دیدار کرد. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این دیدار با محکوم کردن جنایت تروریستی در شهر کرمان و گرامیداشت یاد شهدای این حادثه گفت: موج نفرت و انزجاری که حادثه کرمان در دل و ذهن هموطنانمان ایجاد کرده همیشگی در خاطرمان می ماند اما نیاز است روحیه مردم شریف کشورمان با امید آفرینی ورزشکاران قوت بگیرد

وی افزود: بی شک تیم ملی فوتبال کشورمان نقش بسزایی در شادی بخشی و غرور آفرینی ملی دارند و امیدوارم در رقابت های آتی جام ملت های آسیا در قطر شاهد افتخار آفرینی تیم کشورمان باشیم. وی گفت: امیدوارم تیم ملی با خاطره خیلی خوب از کیش به قطر برود و دست پر باز گردد

رحیم سرهنگی تاکید کرد: زمین هیبریدی جزیره کیش که دارای استانداردهای بین المللی است شرایط مناسبی برای تمرینات تیم ملی و برگزاری رویدادهای بین المللی فراهم کرده است و جزیره کیش آمادگی میزبانی از اردوها و رقابت های ملی و بین المللی را دارد.

استادیوم ورزشی شماره یک کیش دارای اولین زمین چمن هیبریدی کشور با ابعاد استاندارد ملی و جهانی است که به روش کاشت هایدروپونیک در مدت یکسال و نیم به همت متخصصان ایرانی احداث شده است. این زمین مطابق با استانداردهای جهانی داری سیستم آبیاری اتوماتیک و دستی در ۷ لاین طولی و ۵ افشانی عرضی در هر لاین است.

همچنین این مجموعه دارای پیست دو میدانی تارتان با استاندارد ملی و جهانی در ۶ لاین و طول ۴۰۰ متر، حوضچه آب دو ۳۰۰۰ متر، پیست پرش سه گام، پیست دو در ماده های ۱۰۰ متر، ۲۰۰ متر، ۴۰۰ متر و ۸۰۰ متر، پیست پرش با نیزه و پیست پرش ارتفاع است.

## تقدیر از مهندس پورزادی توسط سر مربی تیم ملی فوتبال ایران



اقتصاد کیش - نشست فنی بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران با بورکینافاسو روز

گذشته قبل از بازی با حضور امیر قلعه نوحی سر مربی تیم ملی در محل هتل پالاس کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، ملی پوشان فوتبال ایران روز گذشته با حضور در سالن تمرین هتل محل اقامت خود در جزیره کیش (هتل پالاس)، تمرینات بدنی را با نظارت امیر قلعه نوحی سر مربی تیم ملی پشت سر گذاشتند.

نشست فنی بازی دوستانه ملی پوشان کشورمان برابر بورکینافاسو بلافاصله و پس از استراحت کوتاه پس از تمرینات نوبت صبح، با حضور سر مربی تیم ملی برگزار شد.

در این نشست فنی، اطلاعات فنی استخراج شده از سوی کادر فنی تیم ملی به بازیکنان انتقال داده شد تا بازیکنان با شناخت بیشتری نسبت به بورکینافاسو به میدان بروند.

امیر قلعه نوحی سر مربی تیم ملی فوتبال ایران با قدردانی از سازمان منطقه آزاد کیش برای حمایت از تیم ملی و برگزاری اردو در کیش، با حضور ملی پوشان پیراهن امضاء شده تیم ملی توسط بازیکنان راه سعید پورزادی معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش اهدا کرد.

مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران:

## برای قهرمانی در جام ملت های آسیا تلاش می کنیم



اقتصاد کیش - مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان، گفت: برای قهرمانی جام ملت های آسیا نمی شود قول داد، چون فوتبال قابل پیش بینی نیست، ولی بهترین عملکرد خود را خواهیم داشت.

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی طارمی در حاشیه تمرین تیم ملی فوتبال ایران در ورزشگاه المپیک کیش، گفت: رسانه ها نقش تاثیر گذاری در جامعه دارند و این انتظار را داریم که اگر به هر دلیلی اتفاقی رخ می دهد و یا حاشیه ای است، رسانه ها حاشیه ها را کم کنند و به آن دامن نزنند چرا که چشم میلیون ها به قلم شما رسانه هاست و اگر اتفاق کوچکی رخ داد که در همه تیم های بزرگ دنیا نیز ممکن رخ دهد، زیاد بزرگمایی نباشد که به تیم ملی فوتبال ضربه بخورد.

طارمی در خصوص اردوی کیش نیز خاطر نشان کرد: از تهران خارج شدیم و اتفاق جذابی برای مردم کیش است و همین که مردم را می بینیم و حس می کنیم که مردم کنار ما هستند یک اتفاق خوب است و از صمیم قلب تشکر می کنم و اینجام هم از نظر چمن و امکانات شرایط خوبی دارد.

وی در خصوص کیفیت چمن ورزشگاه نیز گفت: من چمن اینجا را با امکانات دیگر کشورها مقایسه نمی کنم، ولی به نسبت چمن بدی نیست و می توانیم در این چمن خوب تمرین کنیم و خودمان را برای جام ملت ها آماده کنیم و از مسولانی که زحمت کشیدند و چمن را به این شکل خوب مهیا کردند می خواهم که از این نوع چمن ها در لیگ برتر هم باشد که کیفیت لیگ فوتبال کشورمان بالاتر برود.

مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: جام ملت ها یک تورنمنت خیلی بزرگ برای کشورمان است و ما از آن دسته کشورها هستیم که شانس قهرمانی داریم و تمام تلاشمان را می کنیم که چنین اتفاقی رخ دهد و از هیچ تلاشی دریغ نمی کنیم.

مهاجم تیم فوتبال پر تو پر تعال در خصوص اینکه تیم ملی با تسلیم شکستی می تواند قهرمان جام ملت ها شود، پاسخ داد: یکسری مشکلات در همه تیم ها وجود دارد و این وجود همه تلاشمان را می کنیم و خیلی متحد هستیم که بتوانیم بهترین اتفاق را رقم بزنیم که دل همه مردم را شاد کنیم.

## برگزاری دوره آموزشی مهارت های

## ارتباطی و ارتباطات اجتماعی در کیش

اقتصاد کیش - دوره آموزشی روانشناسی و مهارت های ارتباطی با حضور کارکنان

مدیریت بحران و بافند غیر عامل و اداره اجراییات کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، اولین جلسه دوره آموزشی روان شناسی و مهارت های اجتماعی و ارتباطات اجتماعی میان فردی با تدریس خانم سعاده بهره بر دکترای

تخصصی روان شناسی سلامت و حضور ۴۰ نفر در واحد آموزش ایستگاه آتش نشانی شماره ۳ مهران کیش برگزار شد.

گفتنی است، در ایسن دوره دانش و مهارت های برقراری ارتباطات اجتماعی و ارتباطات میان فردی به طور شهودی و ایفای نقش مورد بررسی قرار گرفت.



تیام رایان کیش

## اینترنت Wireless



تیام رایان کیش، کیش، بازار پانید، طبقه دوم، واحد شماره 5

شماره واتس اپ 076 4480 5000

تیام نت شیراز 071 91014805

تیام رایان کیش 076 44805

تیام نت شیراز

www.tiyam.com

دانیال کیش  
DANYAL KISH  
REAL ESTATE

## سقفی اندازه قلب من و تو

۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹

۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱

۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵

۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷

Danyalamlak

## خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی ویلاهای مروارید پلاک ۷۰۱

دانیال پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

